Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении единых требований по обустройству парковочного

пространства на территории городского округа Химки Московской
области

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях
оформления городского округа Химки Московской области в едином
архитектурно-художественном стиле, на основании Устава городского
округа Химки Московской области

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые единые требования по обустройству

парковочного пространства на территории городского округа Химки
Московской области.

2. Рекомендовать собственникам автостоянок, пользователям,
владельцам, арендаторам земельных участков, предоставленных для
размещения автостоянки в соответствии с действующими строительными
нормами и правилами, привести автостоянки в соответствие с едиными
требованиями по обустройству парковочного пространства на территории
городского округа Химки Московской области в срок до 01.05.2017.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской
области Маркина В.В.

Глава городского округа               Д.В. Волошин

Председатель Совета депутатов
городского округа Химки
Московской области                                                      А.П. Дряннов

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ